
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г 1
Про викладення в новій редакції 
додатку до рішення виконкому 
районної у  місті ради від 
19.08.2015 № 264 «Про внесення 
змін до рішення виконкому 
районної у  місті ради від 16.01.2013 
№ 13 «Про конкурсну комісію на 
заміщення вакантних посад 
посадових осіб виконкому
Тернівської районної у  місті 

ради»

Розглянувши службову записку заступника голови районної у місті ради Сергія 
Кушніра, керуючись ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», згідно із Постановою Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 № 169 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних посад державних 
службовців», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Викласти в новій редакції додаток до рішення районної у місті ради від 19.08.2015 
№ 264 «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 16.01.2013 № 13 
«Про конкурсну комісію на заміщення вакантних посад посадових осіб виконкому 
Тернівської районної у місті ради» (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
Тернівської районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу

А /> & £

Олена Міщук



І

Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради
Л /, 0 ^  Л й /Л  о/  # 6

СКЛАД
конкурсної комісії на заміщення вакантних посад посадових осіб виконкому

Тернівської районної у  місті ради

Кушнір
Сергій Іванович

заступник голови районної у місті ради, 
голова комісії

Окунева 
Марія Іванівна

- керуюча справами виконкому районної у 
місті ради, заступник голови комісії

Лядська
Оксана Володимирівна

головний спеціаліст відділу з питань 
служби в органах місцевого 
самоврядування і кадрової роботи 
виконкому районної у місті ради, 
секретар комісії

Члени комісії

Брилькова 
Ірина Олегівна

— заступник голови районної у місті ради з 
питань діяльності виконавчих органів ради

Внукова
Алла Олександрівна

— заступник голови районної у місті ради з 
питань діяльності виконавчих органів ради

Мігцук
Олена Дмитрівна

- завідувач загального відділу виконкому 
районної у місті ради

Овчаренко
Володимир Павлович

- заступник голови районної у місті ради з 
питань діяльності виконавчих органів ради

Романів
Наталія Євгеніївна

- головний спеціаліст юридичного відділу 
виконкому районної у місті ради

Рудзик
Олена Василівна

- завідувач організаційного відділу виконкому 
районної у місті ради

Хворостяна 
Дар’я Олегівна

- завідувач відділу з питань служби в органах 
місцевого самоврядування і кадрової роботи 
виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу


